quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0066/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 –
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001‐97 – CONTRATADO: LECIANO
ALEXANDRE DA SILVA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 28.508.416/0001-34 – OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS LEVES E PESADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA, CONFORME CONDIÇÕES E TERMOS NO EDITAL E TERMO DE
REFERÊNCIA, BEM COMO DA PROPOSTA APRESENTADA, A QUAL INTEGRA ESTE CONTRATO EM
TODOS OS SEUS TERMOS COMO SE AQUI ESTIVESSE ESCRITA. 1.2 – A CONTRATADA FICA
OBRIGADA A ACEITAR, NAS MESMAS CONDIÇÕES CONTRATUAIS, ACRÉSCIMOS OU SUPRESSÕES
QUE SE FIZEREM NO OBJETO DE ATE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR INICIAL
ATUALIZADO DO CONTRATO, NA FORMA PREVISTA NA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. VALOR
GLOBAL: 975.732,00 (NOVECENTOS E SETENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAS: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.01.01 / 2.08.01 / 2.09.01 /
4. 01..01 / 3.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADES: 2.102 / 2.046 / 2.051 / 2.022 / 2.013 / 2.014 /2.055 - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 / 00 / 00 / 01 / 14 / 00 – VIGÊNCIA: 06 MESES
A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA – DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CCCB1BA4079352E7C0C1255A640564B

		2022-02-17T16:09:59-0300